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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 933,673 859,997 930,069 73,676
經常門合計
　

933,673 859,997 930,069 73,676

03 04000000000
罰款及賠償收入

932,160 858,462 928,328 73,698

062 　04143020000(0316)
　桃園市政府警察局
　交通警察大隊

932,160 858,462 928,328 73,698

01 　　04143020100
　　罰金罰鍰及怠金

932,000 858,402 925,011 73,598

01 　　　04143020101
　　　罰金罰鍰

932,000 858,402 925,011 73,598 桃園市政府警察局交通警
察大隊932,000千元。
監理單位撥付本市市庫交
通違規罰鍰收入(依據道路
交通管理處罰條例辦理)(收
支併列)。932,000千元

02 　　04143020200
　　沒入及沒收財物

10 - 180 10

01 　　　04143020201
　　　沒入金

10 - 180 10 桃園市政府警察局交通警
察大隊10千元。
依據各類法律規定所定之
沒入金，如押標金之追繳
(依據政府採購法等相關規
定辦理)。10千元

03 　　04143020300
　　賠償收入

150 60 3,137 90

01 　　　04143020301
　　　一般賠償收入

150 60 3,137 90 桃園市政府警察局交通警
察大隊150千元。
採購案因廠商延遲履約之
逾期違約金等收入(依據招
標契約規定辦理)。150千元

04 05000000000
規費收入

1,076 912 958 164

059 　05143020000(0316)
　桃園市政府警察局
　交通警察大隊

1,076 912 958 164

01 　　05143020100
　　行政規費收入

1,076 912 958 164

01 　　　05143020102
　　　證照費

636 475 958 161 桃園市政府警察局交通警
察大隊636千元。
計程車駕駛人新領、補
發、換發執業登記證及副
證證照費(依據計程車駕駛
人執業登記管理辦法辦
理)。636千元

02 　　　05143020104
　　　考試報名費

440 437 - 3 桃園市政府警察局交通警
察大隊440千元。
計程車駕駛人執業測驗及
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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

講習規費(依據計程車駕駛
人執業登記管理辦法辦
理)。432千元
計程車駕駛人他轄轉入本
轄執業，地理環境測驗規
費(依據計程車駕駛人執業
登記管理辦法辦理)。8千元

05 07000000000
財產收入

10 10 4 -

068 　07143020000(0316)
　桃園市政府警察局
　交通警察大隊

10 10 4 -

01 　　07143020100
　　財產孳息

4 4 4 -

01 　　　07143020101
　　　利息收入

4 4 4 - 桃園市政府警察局交通警
察大隊4千元。
各項專戶之存款利息(依據
桃園市市庫管理自治條例
及代理公庫契約辦理)。4千
元

02 　　07143020500
　　廢舊物資售價

6 6 - -

01 　　　07143020501
　　　廢舊物資售價

6 6 - - 桃園市政府警察局交通警
察大隊6千元。
變賣已報廢財產、應用物
品之剩餘及廢棄物品等收
入(依據桃園市市有財產管
理自治條例辦理)。6千元

09 12000000000
其他收入

427 613 779 -186

057 　12143020000(0316)
　桃園市政府警察局
　交通警察大隊

427 613 779 -186

01 　　12143020200
　　雜項收入

427 613 779 -186

01 　　　12143020201
　　　收回以前年度
　　　歲出

10 - 139 10 桃園市政府警察局交通警
察大隊10千元。
收回以前年度已核銷之款
項(依據相關規定辦理)。10
千元

02 　　　12143020202
　　　車輛保管費

315 520 575 -205 桃園市政府警察局交通警
察大隊315千元。
公有拖吊場違規車輛保管
費收入(依據桃園市妨礙交
通車輛移置保管自治條例
辦理)。315千元
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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

03 　　　12143020203
　　　車輛移置費

102 93 65 9 桃園市政府警察局交通警
察大隊102千元。
公有拖吊車拖吊違規車輛
拖吊費收入(拖吊汽車：140
輛*600元；拖吊機車：180
輛*100元)(依據桃園市妨礙
交通車輛移置保管自治條
例辦理)(歲出編列警政工作-
交通管理工作:業務費
75,000元)(收支併列)。102
千元

14-01-14-4



桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
桃園市政府警察局主
管

563,521 522,684 511,662 40,837

001 　00143020000(0316)
　桃園市政府警察局
　交通警察大隊

563,521 522,684 511,662 40,837

01 　　38143020100
　　一般行政

373,413 337,482 331,253 35,931

01 　　　38143020101
　　　行政管理

373,413 337,482 331,253 35,931 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費373,173千元
　　業務費180千元
　　獎補助費60千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 35,931千元
　　增列 人事費35,931千元

02 　　38143020200
　　警政業務

190,108 185,202 180,409 4,906

01 　　　38143020219
　　　警政工作

190,108 185,202 180,409 4,906 一、本科目包括警政工作
二、本年度預算數包括:
　　人事費13,980千元
　　業務費125,423千元
　　設備及投資49,605千元
　　獎補助費1,100千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 4,906千元
　　減列 業務費436千元
　　增列 設備及投資5,130千元
　　增列 獎補助費212千元
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｜
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金
罰
鍰

罰
金
罰
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及
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罰
金
罰
鍰

中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

綜合組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04143020101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

932,000千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

交通違規等罰鍰收入。

依據道路交通管理處罰條例規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

932,000,000

　04143020101
　罰金罰鍰

年 1 932,000,000 932,000,000 監理單位撥付本市市庫交通違
規罰鍰收入(依據道路交通管
理處罰條例辦理)(收支併列)。
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入
金

沒
入
及
沒
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物
｜
沒
入
金

中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

總務組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04143020201
沒入及沒收財物-沒入金

10千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

依據各類法律規定所定之沒入金，如押標金之追繳。

依據政府採購法等相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

10,000

　04143020201
　沒入金

年 1 10,000 10,000 依據各類法律規定所定之沒入
金，如押標金之追繳(依據政
府採購法等相關規定辦理)。
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收
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入

中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

總務組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04143020301
賠償收入-一般賠償收入

150千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

依據採購契約所定應獲之逾期違約金等收入。

依據所定招標契約規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

150,000

　04143020301
　一般賠償收入

年 1 150,000 150,000 採購案因廠商延遲履約之逾期
違約金等收入(依據招標契約
規定辦理)。
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行
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規
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｜
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

綜合組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

05143020102
行政規費收入-證照費

636千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

計程車駕駛人執業登記證照費收入。

依據計程車駕駛人執業登記管理辦法規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

636,000

　05143020102
　證照費

人 3,180 200 636,000 計程車駕駛人新領、補發、換
發執業登記證及副證證照費
(依據計程車駕駛人執業登記
管理辦法辦理)。
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收
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行
政
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｜
考
試
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費

中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

綜合組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

05143020104
行政規費收入-考試報名費

440千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

計程車駕駛人執業登記考照報名費等收入。

依據計程車駕駛人執業登記管理辦法規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

440,000

　05143020104
　考試報名費

人 1,440 300 432,000 計程車駕駛人執業測驗及講習
規費(依據計程車駕駛人執業
登記管理辦法辦理)。

人 80 100 8,000 計程車駕駛人他轄轉入本轄執
業，地理環境測驗規費(依據
計程車駕駛人執業登記管理辦
法辦理)。
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｜
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入

中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

行政組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

07143020101
財產孳息-利息收入

4千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各項專戶之存款利息。

依據桃園市市庫管理自治條例及代理公庫契約辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

4,000

　07143020101
　利息收入

年 1 4,000 4,000 各項專戶之存款利息(依據桃
園市市庫管理自治條例及代理
公庫契約辦理)。
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｜
廢
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價

中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

總務組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

07143020501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

6千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

變賣已報廢財產、應用物品之剩餘及廢棄物品等收入。

依據桃園市市有財產管理自治條例規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

6,000

　07143020501
　廢舊物資售價

年 1 6,000 6,000 變賣已報廢財產、應用物品之
剩餘及廢棄物品等收入(依據
桃園市市有財產管理自治條例
辦理)。
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收
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以
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雜
項
收
入
｜
收
回
以
前
年
度
歲
出

中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

總務組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

12143020201
雜項收入-收回以前年度歲出

10千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

收回以前年度已核銷之款項。

依據相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

10,000

　12143020201
　收回以前年度歲出

年 1 10,000 10,000 收回以前年度已核銷之款項
(依據相關規定辦理)。
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項
收
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車
輛
保
管
費

中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

執法組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

12143020202
雜項收入-車輛保管費

315千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

為改善停車秩序及確保交通流暢，拖吊違規車輛之保管費。

依據桃園市妨礙交通車輛移置保管自治條例辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

315,000

　12143020202
　車輛保管費

年 1 315,000 315,000 公有拖吊場違規車輛保管費收
入(依據桃園市妨礙交通車輛
移置保管自治條例辦理)。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

執法組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

12143020203
雜項收入-車輛移置費

102千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

為改善停車秩序及確保交通流暢，拖吊違規車輛之移置費。

依據桃園市妨礙交通車輛移置保管自治條例辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

102,000

　12143020203
　車輛移置費

年 1 102,000 102,000 公有拖吊車拖吊違規車輛拖吊
費收入(拖吊汽車：140輛*600
元；拖吊機車：180輛*100元)
(依據桃園市妨礙交通車輛移
置保管自治條例辦理)(歲出編
列警政工作-交通管理工作:業
務費75,000元)(收支併列)。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理核發員警及職工薪津待遇、退休離職儲金、公勞健保、獎金及不休假加班費等業務。
2.機關首長特別費及退休人員三節慰問金等。
3.其他相關業務活動等經費。

二、預期成果： 如期核發薪津待遇及各項福利，安定員警基本生活，保障工作權益，精實運用預算資源，達成各項
行政業務之推展。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各單位 373,413千元
承辦
單位

預算
金額

38143020101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 373,413,000 市款373,413,000元

01人員維持費 373,173,000 市款373,173,000元

　1000 人事費 373,173,000 市款373,173,000元

　　1015 法定編制人員待遇 249,297,000

年 1 2,882,000 2,882,000 職員薪津。

年 1 229,004,000 229,004,000 員警薪津。

年 1 1,078,000 1,078,000 法定編制人員薪津(依議會107
年11月16日桃議議警字第
1070007305號函同意墊付)。

年 1 16,333,000 16,333,000 警察人員警勤加給勤務繁重加
成支給。

　　1025 技工及工友待遇 383,000

年 1 383,000 383,000 工友薪津。

　　1030 獎金 53,645,000

年 1 27,633,000 27,633,000 法定編制人員考績獎金。

年 1 56,000 56,000 工友考績獎金。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 25,908,000 25,908,000 法定編制人員年終工作獎金。

年 1 48,000 48,000 工友年終工作獎金。

　　1035 其他給與 7,268,000

年 1 4,752,000 4,752,000 法定編制人員休假補助費。

年 1 16,000 16,000 工友休假補助費。

年 1 2,500,000 2,500,000 法定編制人員及工友休假補助
費(依議會107年11月16日桃議
議警字第1070007305號函同意
墊付)。

　　1040 加班值班費 12,274,000

年 1 5,757,000 5,757,000 法定編制人員不休假加班費。

年 1 17,000 17,000 工友不休假加班費。

年 1 6,500,000 6,500,000 法定編制人員及工友不休假加
班費(依議會107年11月16日桃
議議警字第1070007305號函同
意墊付)。

　　1050 退休離職儲金 22,758,000

年 1 19,675,000 19,675,000 法定編制人員退撫基金提撥。

年 1 3,060,000 3,060,000 法定編制人員退撫基金及工友
勞工退休準備金提撥(依議會
107年11月16日桃議議警字第
1070007305號函同意墊付)。

年 1 23,000 23,000 工友勞工退休準備金提撥。

　　1055 保險 27,548,000

年 1 14,730,000 14,730,000 法定編制人員及工友健保費。

年 1 6,000,000 6,000,000 法定編制人員及工友健保費、
法定編制人員公保費、工友勞
保費(依議會107年11月16日桃
議議警字第1070007305號函同
意墊付)。

年 1 6,787,000 6,787,000 法定編制人員公保費。

年 1 31,000 31,000 工友勞保費。

02一般業務 240,000 市款240,000元

　2000 業務費 180,000 市款180,000元
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2093 特別費 180,000

月 12 15,000 180,000 機關首長特別費。

　4000 獎補助費 60,000 市款60,000元

　　4085 獎勵及慰問 60,000

人/年 10×1 6,000 60,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理交通執法業務及相關行政工作。
2.辦理交通教育訓練及交通秩序整理。
3.加強取締違規停車、清除道路障礙、強化道路使用功能及改善市容等。
4.辦理其他相關業務活動等。

二、預期成果： 強化交通執法，減少交通事故發生，降低車禍傷亡，確保交通安全，提供理想的交通環境。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各單位 190,108千元
承辦
單位

預算
金額

38143020219
警政業務-警政工作

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 190,108,000 市款65,428,000元，收支併列
124,680,000元

11交通管理工作 190,108,000 市款65,428,000元，收支併列
124,680,000元

　1000 人事費 13,980,000 市款13,980,000元

　　1030 獎金 13,980,000

年 1 700,000 700,000 員警偵破交通事故肇事逃逸獎
金(依據內政部警政署106年9
月1日警署人字第1060136122
號函發警察機關核發工作獎勵
金作業規定辦理)。

年 1 200,000 200,000 處理A1(死亡)交通事故獎金(依
據內政部警政署106年9月1日
警署人字第1060136122號函發
警察機關核發工作獎勵金作業
規定辦理)。　

年 1 13,080,000 13,080,000 處理道路交通安全人員獎金
(依據行政院103年6月16日院
授人給字第1030031505號函核
定「處理道路交通安全人員獎
勵金發給原則」)。　

　2000 業務費 125,423,000 市款16,823,000元，收支併列
108,600,000元
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2006 水電費 7,455,980

年 1 300,000 300,000 辦公廳舍水費。(收支併列-罰
金罰鍰收入)

年 1 684,000 684,000 路口闖紅燈及超速自動照相設
備電費(概估每桿電費1,500元
*76桿*6個月)。(收支併列-罰
金罰鍰收入)

年 1 6,471,980 6,471,980 辦公廳舍電費。(收支併列-罰
金罰鍰收入)　

　　2009 通訊費 16,928,000

具/月 35×12 1,000 420,000 交通違規車籍資料查詢及交通
事故資料連線電腦用數據專
線。(收支併列-罰金罰鍰收入)

年 1 720,000 720,000 固定照相桿違規照片自動回傳
網路傳輸費。(收支併列-罰金
罰鍰收入36萬4,800元)

年 1 13,980,000 13,980,000 各項交通違規案件逕行舉發郵
資費。(收支併列-罰金罰鍰收
入744萬元)

具/月 55×12 1,000 660,000 公務用電話費。(收支併列-罰
金罰鍰收入)

年 1 600,000 600,000 舉發各類交通違規案件、辦理
寄存送達、拖吊拍賣通知書等
郵資費。

年 1 440,000 440,000 警用電話中繼專線及市內數據
專線。

支/月 9×12 1,000 108,000 公務用手機電話費。

　　2018 資訊服務費 742,000

年 1 570,000 570,000 電腦及週邊設備等維護費。　

年 1 86,000 86,000 交通業務網頁維護費。　

年 1 86,000 86,000 違規拖吊系統硬體維護費。　

　　2021 其他業務租金 3,000,000

年 1 3,000,000 3,000,000 影印機設備租賃費用。(收支
併列-罰金罰鍰收入250萬2,400
元)
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2024 稅捐及規費 3,757,782

年 1 89,640 89,640 活動地磅車牌照稅及燃料使用
費。(收支併列-罰金罰鍰收
入)　

年 1 109,692 109,692 拖吊車燃料使用費。(收支併
列-罰金罰鍰收入)

年 1 22,050 22,050 警用汽車檢驗費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)

年 1 5,850 5,850 大型重型機車檢驗費。(收支
併列-罰金罰鍰收入)

年 1 13,050 13,050 拖吊車、處理交通事故車及活
動地磅車檢驗費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)　

年 1 20,000 20,000 雷達測速器執照費。(收支併
列-罰金罰鍰收入)

年 1 2,993,000 2,993,000 酒精測定器及酒精分析儀檢驗
費。(收支併列-罰金罰鍰收入)

年 1 423,300 423,300 手持式雷達測速器及雷達測速
照相設備檢驗費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)

年 1 61,200 61,200 取締違規超載用活動地磅檢驗
費。(收支併列-罰金罰鍰收
入)　

年 1 20,000 20,000 小型無線電頻率使用費。(收
支併列-罰金罰鍰收入)　

　　2027 保險費 1,673,558

年/輛 1×7 2,720 19,040 大型重型機車保險費(強制險
及任意險)(收支併列-罰金罰鍰
收入)。

年/輛 1×15 14,884 223,260 拖吊車保險費(強制險及任意
險)(收支併列-罰金罰鍰收入)。

年/輛 1×10 6,887 68,870 處理交通事故車保險費(強制
險及任意險)(收支併列-罰金罰
鍰收入)。

年/輛 1×4 6,347 25,388 活動地磅車保險費(強制險及
任意險)(收支併列-罰金罰鍰收
入)。

人/年 857×1 1,000 857,000 交通義勇警察800人及臨時人
員57人外勤意外險保費。(收
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

支併列-罰金罰鍰收入)　

人/年 800×1 600 480,000 交通義勇警察800人福利壽險
(收支併列-罰金罰鍰收入)。　

　　2033 臨時人員酬金 29,649,000

人/月 13×13.5 43,500 7,634,250 協助辦理交通勤業務之臨時人
員薪津(含保險費、勞退金及
年終工作獎金等)。(收支併列-
罰金罰鍰收入)

人/月 25×13.5 38,500 12,993,750 協助辦理交通勤業務之臨時人
員薪津(含保險費、勞退金及
年終工作獎金等)(收支併列-罰
金罰鍰收入1,291萬8,750元、
車輛移置費收入7萬5,000元)。

人/月 19×13.5 34,000 8,721,000 協助辦理交通勤業務之臨時人
員薪津(含保險費、勞退金及
年終工作獎金等)(收支併列-罰
金罰鍰收入)。
　

年 1 300,000 300,000 協助辦理交通勤業務之臨時人
員特別休假未休之工資。(收
支併列-罰金罰鍰收入)

　　2036 按日按件計資酬金 220,000

人/次 1×100 2,000 200,000 辦理A1（死亡）交通事故會
勘事故防治委員等出席費。
(收支併列-罰金罰鍰收入)　

人/次 4×2 2,500 20,000 辦理交通計畫專家及學者審
查、評估及交通相關業務規劃
評審委員出席費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)　

　　2039 委辦費 13,200,000

年 1 13,200,000 13,200,000 委託辦理各類交通違規案件委
外處理費。(收支併列-罰金罰
鍰收入)

　　2045 國內組織會費 50,000

年 1 50,000 50,000 道路交通安全及執法研討會年
費。(收支併列-罰金罰鍰收
入)　

　　2051 物品 22,847,194

年 1 300,000 300,000 替代役人員生活日用品費用。
(收支併列-罰金罰鍰收入)
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中華民國109年度

桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 2,100,000 2,100,000 酒精測定器用紙卷及吹嘴。
(收支併列-罰金罰鍰收入)　

年 1 700,000 700,000 處理交通事故文書資料、影音
資料、照片等儲存之VCD、
DVD。(收支併列-罰金罰鍰收
入)　

年 1 1,541,214 1,541,214 辦理交通執法業務所需之文具
用品、電腦耗材等。(收支併
列-罰金罰鍰收入101萬1,214
元)

年 1 36,000 36,000 各外勤單位手槍、步槍、衝鋒
槍等保養擦槍油及擦槍工具。
(收支併列-罰金罰鍰收入)　

公升/月/
輛

26×12×70 28 611,520 警用機車油料費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)　

公升/月/
輛

324×12×47 28 5,116,608 巡邏車油料費。(收支併列-罰
金罰鍰收入)

公升/月/
輛

324×12×2 28 217,728 偵防車油料費。(收支併列-罰
金罰鍰收入)

公升/月/
輛

324×12×15 28 1,632,960 拖吊車油料費。(收支併列-罰
金罰鍰收入)

公升/月/
輛

324×12×4 28 435,456 活動地磅車油料費。(收支併
列-罰金罰鍰收入)

公升/月/
輛

324×12×10 28 1,088,640 處理交通事故車油料費。(收
支併列-罰金罰鍰收入)

公升/月/
輛

26×12×13 28 113,568 大型重型機車油料費。(收支
併列-罰金罰鍰收入)

組 230 2,200 506,000 處理交通事故測距輪。

年 1 900,000 900,000 汰換及購置本大隊及各交通分
隊勤業務物品。(收支併列-罰
金罰鍰收入)　

年 1 5,347,500 5,347,500 執行交通勤務用各項交通應勤
物品(如反光袖套、手套、指
揮棒及交通錐等)。(收支併列-
罰金罰鍰收入200萬元)

年 1 1,280,000 1,280,000 交通義勇警察應勤物品。(收
支併列-罰金罰鍰收入)

台 230 4,000 920,000 本大隊及各交通分隊專責事故
處理現場採證用數位相機。
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歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2054 一般事務費 17,695,010

年 1 200,000 200,000 印製拖吊違規車輛封條、違規
移置車輛通知單、酒測單黏貼
登記簿、保管車輛登記簿及拖
吊逕行舉發通知單等費用。
(收支併列-罰金罰鍰收入)　

年 1 500,000 500,000 交通執法及各項警察工作推展
及宣導等費用。(收支併列-罰
金罰鍰收入)

年 1 600,000 600,000 假日執行交通勤務誤餐費。
(收支併列-罰金罰鍰收入)

年 1 115,200 115,200 執行夜間取締酒駕及防制危險
駕車勤務夜點費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)

年 1 480,000 480,000 交通義勇警察大(中)隊及臨時
人員等年度聯誼餐費。(收支
併列-罰金罰鍰收入)
　

人/年 800×1 1,500 1,200,000 交通義勇警察三節慰問品。
(收支併列-罰金罰鍰收入)

人/套 800×1 1,480 1,184,000 交通義勇警察夏季制服。(收
支併列-罰金罰鍰收入)

人/雙 800×1 1,050 840,000 交通義勇警察皮鞋。(收支併
列-罰金罰鍰收入)

人 800 190 152,000 交通義勇警察制服配件或執勤
防護設備。(收支併列-罰金罰
鍰收入)

人 200 100 20,000 處理交通事故酒駕強制抽血檢
驗費。(收支併列-罰金罰鍰收
入)

年 1 2,527,200 2,527,200 酒精測定器及酒精分析儀校正
費。(收支併列-罰金罰鍰收入)

年 1 423,300 423,300 手持式雷達測速器及雷達測速
照相設備校正費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)
　

年 1 300,000 300,000 取締違規超載用活動地磅校正
費。(收支併列-罰金罰鍰收入)
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歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 20,000 20,000 委託代過磅費。(收支併列-罰
金罰鍰收入)

人/年 800×1 500 400,000 交通義勇警察大隊專精訓練講
習經費(含績優人員表揚、慰
問、製作獎品或獎牌及政令宣
導等)。

年 1 34,800 34,800 取締交通違規及自動測速照相
設備相片沖印及資料製作費。
(收支併列-罰金罰鍰收入)

隊 2 30,000 60,000 交通義勇警察(直屬中隊及宣
導中隊)基礎訓練講習經費(含
績優人員表揚慰問、製作獎品
或獎牌及政令宣導等)。(收支
併列-罰金罰鍰收入)
　

年 1 100,000 100,000 印製查報有牌廢棄車輛通知紀
錄表貼紙及信封等費用。(收
支併列-罰金罰鍰收入)
　

年 1 550,000 550,000 各交通分隊處理交通事故誤餐
費。(收支併列-罰金罰鍰收入
20萬元)　

年 1 50,000 50,000 印製行政管理用員警出入登記
簿、工作紀錄簿、公務電話紀
錄簿及勤教紀錄簿等費用。
(收支併列-罰金罰鍰收入)　

年 1 300,000 300,000 辦理計程車駕駛人執業登記證
測驗及講習暨駕駛人關懷座談
會作業費。(收支併列-罰金罰
鍰收入)　

年 1 2,001,600 2,001,600 員警洗衣費。(收支併列-罰金
罰鍰收入2萬4,600元)

人/次 14×250 400 1,400,000 交通義勇警察協助平日整理交
通秩序協勤工作費。(收支併
列-罰金罰鍰收入)

人/次 22×109 400 959,200 交通義勇警察協助重大活動整
理交通秩序協勤工作費。(收
支併列-罰金罰鍰收入)

人/年 298×1 1,000 298,000 員工文康活動費。
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桃園市政府警察局交通警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人/年 298×1 1,000 298,000 員工參加各類競賽活動等費
用。

件/次 200×2 50 20,000 防彈衣外襯套清洗費。(收支
併列-罰金罰鍰收入)

人/雙 57×1 1,050 59,850 臨時人員(交通助理員、拖吊
車助手、駐場管理員等)工作
鞋。(收支併列-罰金罰鍰收入)

人/套 57×1 1,480 84,360 臨時人員(交通助理員、拖吊
車助手、駐場管理員等)夏季
工作服。(收支併列-罰金罰鍰
收入)
　

人/套 57×1 2,000 114,000 臨時人員(交通助理員、拖吊
車助手、駐場管理員等)冬季
工作服。(收支併列-罰金罰鍰
收入)

人/年 1×1 16,000 16,000 機關首長健康檢查費。

年 1 1,080,000 1,080,000 處理交通事故、執法講習經
費。(收支併列-罰金罰鍰收入
38萬元)

年 1 300,000 300,000 辦理大(小)型車及大型重型機
車安全駕駛講習經費。(收支
併列-罰金罰鍰收入)

年 1 89,000 89,000 辦理替代役人員職前及在職訓
練作業費。(收支併列-罰金罰
鍰收入)　

人/年 800×1 400 320,000 交通義勇警察800人福利互助
金。(收支併列-罰金罰鍰收
入)　

人/年 60×1 3,500 210,000 50歲以上公務人員健康檢查
費。

人/年 111×1 3,500 388,500 40至49歲警察人員健康檢查
費。

　　2063 房屋建築養護費 2,140,200

年 1 2,140,200 2,140,200 辦公廳舍與相關設施保養及維
護費用。(收支併列-罰金罰鍰
收入145萬400元)

　　2066 車輛及辦公器具養護費 3,140,276

年 1 2,784,876 2,784,876 警用汽車養護費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)
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單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 355,400 355,400 警用機車養護費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)
　

　　2069 設施及機械設備養護費 2,874,000

年 1 1,676,000 1,676,000 各項交通應勤裝備(如自動照
相設備、雷達測速器、酒精測
定器、電子字幕機、數位照相
機及錄影機、爆閃燈等)維護
費。(收支併列-罰金罰鍰收入)

年 1 1,000,000 1,000,000 闖紅燈及測速自動照相設備固
定桿遷移、檢修費。(收支併
列-罰金罰鍰收入)　

年 1 198,000 198,000 駐地安全數位影像監錄系統遷
移及保養維護費。(收支併列-
罰金罰鍰收入)　

　　2072 國內旅費 50,000

年 1 50,000 50,000 參加市內外會議、洽辦公務差
旅費。(收支併列-罰金罰鍰收
入)

　3000 設備及投資 49,605,000 市款33,905,000元，收支併列
15,700,000元

　　3020 機械設備費 33,520,000

批 1 5,500,000 5,500,000 取締酒醉駕車用酒精測定器
(資本門)。(收支併列-罰金罰鍰
收入)　

批 1 16,520,000 16,520,000 路口闖紅燈及自動測速照相設
備(資本門)。

年 1 11,500,000 11,500,000 設置「科技執法設備」(區間
測速取締、公車停靠區違規臨
停、違規停車、跨越雙白線行
駛違規、違規迴轉等)(資本
門)。

　　3025 運輸設備費 9,300,000

輛 3 2,500,000 7,500,000 汰換拖吊違規車輛拖吊車(行
政院一般性補助款指定辦理施
政項目)(資本門)。

輛 2 900,000 1,800,000 汰換大型重型機車(行政院一
般性補助款指定辦理施政項
目)(資本門)。
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　　3030 資訊軟硬體設備費 5,885,000

年 1 5,885,000 5,885,000 購置警用行動載具建置交通違
規舉發應用系統相關硬體設備
費(資本門)。

　　3035 雜項設備費 900,000

年 1 900,000 900,000 汰換及購置本大隊及各交通分
隊勤業務設備(資本門)。(收支
併列-罰金罰鍰收入)

　4000 獎補助費 1,100,000 市款720,000元，收支併列
380,000元

　　4040 對國內團體之捐助 931,200

隊/月 1×12 20,000 240,000 補助交通義勇警察大隊運作經
費。

隊/月 2×12 20,000 480,000 補助交通義勇警察直屬中隊及
宣導中隊運作經費。

人/年 132×1 1,600 211,200 補助交通義勇警察大隊、直屬
中隊及宣導中隊業務觀摩聯誼
活動經費。(收支併列-罰金罰
鍰收入)

　　4080 損失及賠償 101,800

年 1 101,800 101,800 拖吊違規及查扣車輛車損理賠
費。(收支併列-罰金罰鍰收
入)　

　　4085 獎勵及慰問 67,000

年 1 67,000 67,000 檢舉汽車肇事及協助救護肇事
受傷者之人員獎勵金(依據103
年8月14日交通部交路字第
10350099705號、內政部臺內
警字第1030872082號令會銜修
正發布促進道路交通安全獎勵
辦法辦理)。(收支併列-罰金罰
鍰收入)
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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

38143020101
行政管理

38143020219
警政工作

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 373,413 190,108 563,521

100000人事費 373,173 13,980 387,153

　101500法定編制人員待遇 249,297 249,297

　102500技工及工友待遇 383 383

　103000獎金 53,645 13,980 67,625

　103500其他給與 7,268 7,268

　104000加班值班費 12,274 12,274

　105000退休離職儲金 22,758 22,758

　105500保險 27,548 27,548

200000業務費 180 125,423 125,603

　200600水電費 7,456 7,456

　200900通訊費 16,928 16,928

　201800資訊服務費 742 742

　202100其他業務租金 3,000 3,000

　202400稅捐及規費 3,758 3,758

　202700保險費 1,674 1,674

　203300臨時人員酬金 29,649 29,649

　203600按日按件計資酬金 220 220

　203900委辦費 13,200 13,200

　204500國內組織會費 50 50

　205100物品 22,847 22,847

　205400一般事務費 17,695 17,695

　206300房屋建築養護費 2,140 2,140

　206600車輛及辦公器具養護費 3,140 3,140

　206900設施及機械設備養護費 2,874 2,874

　207200國內旅費 50 50

　209300特別費 180 180

300000設備及投資 49,605 49,605

　302000機械設備費 33,520 33,520

　302500運輸設備費 9,300 9,300

　303000資訊軟硬體設備費 5,885 5,885
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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

38143020101
行政管理

38143020219
警政工作

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　303500雜項設備費 900 900

400000獎補助費 60 1,100 1,160

　404000對國內團體之捐助 931 931

　408000損失及賠償 102 102

　408500獎勵及慰問 60 67 127
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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 563,521 387,153 125,603 1,160 513,916 49,605 49,605

38143020000
警政支出

563,521 387,153 125,603 1,160 513,916 49,605 49,605

　38143020100
　一般行政

373,413 373,173 180 60 373,413

　　38143020101
　　行政管理

373,413 373,173 180 60 373,413

　38143020200
　警政業務

190,108 13,980 125,423 1,100 140,503 49,605 49,605

　　38143020219
　　警政工作

190,108 13,980 125,423 1,100 140,503 49,605 49,605
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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 49,605 33,520 9,300 5,885 900

38143020200
警政業務

49,605 33,520 9,300 5,885 900

　38143020219
　警政工作

49,605 33,520 9,300 5,885 900
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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 249,297,000 383,000 7,268,000 12,274,000 22,758,000 27,548,000 387,153,00067,625,000298

正式員額 249,297,000 7,252,000 12,257,000 22,735,000 27,489,000 386,551,00067,521,000297

　職員 2,882,000 80,000 80,000 237,000 250,000 4,160,000631,0006

　警員 246,415,000 7,172,000 12,177,000 22,498,000 27,239,000 382,391,00066,890,000291

工友 383,000 16,000 17,000 23,000 59,000 602,000104,0001

14-01-14-33



桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138010100-警政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 249,297,000 383,000 7,268,000 12,274,000 22,758,000 27,548,000 373,173,00053,645,000298

正式員額 249,297,000 7,252,000 12,257,000 22,735,000 27,489,000 372,571,00053,541,000297

　職員 2,882,000 80,000 80,000 237,000 250,000 4,160,000631,0006

　警員 246,415,000 7,172,000 12,177,000 22,498,000 27,239,000 368,411,00052,910,000291

工友 383,000 16,000 17,000 23,000 59,000 602,000104,0001
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桃園市政府警察局交通警察大隊

中華民國109年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138021900-警政支出-警政業務-警政工作

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 13,980,00013,980,000

正式員額 13,980,00013,980,000

　警員 13,980,00013,980,000

14-01-14-35



年度 單位：新臺幣千元中華民國109

桃園市政府警察

歲出按職能及經

局交通警察大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 417,022 95,734 1,160 513,916 9,300 40,305 49,605 563,521

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 417,022 95,734 1,160 513,916 9,300 40,305 49,605 563,521

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

14-01-14-40



年度 單位：新臺幣千元中華民國109

桃園市政府警察

歲出按職能及經

局交通警察大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 417,022 95,734 1,160 513,916 9,300 40,305 49,605 563,521

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 417,022 95,734 1,160 513,916 9,300 40,305 49,605 563,521

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

14-01-14-41




